

Zakázkové číslo

Muzeum Těšínska - výstavní síň Orlová
Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

Rozpočet č.: AF00057

Trade FIDES a.s.

Daliborova 7
Ostrava Mar.Hory
709 00
tel: XXXXX
fax: XXXXX

Platnost nabídky 3 měsíce od data vystavení

Rekapitulace rozpočtu

Materiál a dodávky celkem	118 443,00
Montážní práce a služby celkem	13 600,00
Ostatní	-6 400,00
Celkem	125 643,00
Celkem bez DPH (zaokrouhleno)	125 643,00
DPH	26 385,03
Celkem s DPH	152 028,00

Položka	ks/m	Jedn. cena	Celková cena	Montáž/ks/m	Mont. celk.
V ASSET 801Z	1,00	23 900,00	23 900,00	0,00	0,00
Objektové zřízení RIPEX	1,00	70 000,00	70 000,00		0,00
V LML-8 LINKOVÝ MODUL V KRYTU	3,00	2 900,00	8 700,00	0,00	0,00
V KLÁVESNICE KMU-4	2,00	3 900,00	7 800,00	0,00	0,00
MAS303 MG kontakt čtyřdrátový polarizovaný s pracovr	5,00	298,00	1 490,00	0,00	0,00
RKZ111 Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích	5,00	240,00	1 200,00	0,00	0,00
GLASSTREK DG457 Detektor tříštění skla s dosahem 4,5 m	1,00	640,00	640,00		0,00
MCR304-868 Univerzální přijímač v krytu s jedním releo	1,00	1 441,00	1 441,00		0,00
MCT201-868 Bezdrátové jednoduché panic tlačítko	2,00	721,00	1 442,00	0,00	0,00
CYKY-J 3 x 2,5 Kabel CYKY-J 3x 2,5 buben	10,00	18,00	180,00	0,00	0,00
LAN KAB FTP CAT.5	50,00	12,00	600,00	0,00	0,00
KAB ZAB FI-H06	150,00	7,00	1 050,00	0,00	0,00
Předporování stávajících detektorů	4,00	0,00	0,00	400,00	1 600,00
Montážní práce	30,00	0,00	0,00	400,00	12 000,00
Dodávka prvků			118 443,00		
Montáž prvků					13 600,00
Revize a funkční zkouška	1,00	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00
Projektová dokumentace	1,00	2 500,00	2 500,00		0,00
Doprava	1,00	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00
Projektová sleva	1,00	-13 900,00	-13 900,00	0,00	0,00
Ostatní					-6 400,00

Zpracoval: XXXXX

Dne: 23. 11. 2017